
Lucie B. (Kali99) ID 241766 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji hezký den a děkuji za váš zájem o můj obchůdek :)

 Inzerované věci jsou většinou použité věci po našich dětech, nebo n.o.v.é. tzn. nepoužité, které jsme většinou dostali jako
nevhodný dar. Všechny věci, které nabízím, jsou v naprostém pořádku, bez vad. Pokud se přeci jen něco vyskytne - většinou
se jedná o drobnosti, v inzerátu na tuto skutečnost upozorním. Věci se snažím vyfotit a popsat tak, aby bylo možné si udělat
představu o tom, jak vše funguje, vypadá. Pokud vám nějaká informace chybí, stačí se ozvat a doplním.

 Zájemci o obchod se ozvu většinou tentýž den, max. den následující-pokud se nejedná o víkend.

 Při realizaci obchodu upřednosňuji platbu předem na účet. Platbu očekávám maximálně do týdne, pokud se nedohodneme
jinak. Mám on-line přístup k účtu, takže v momentě připsání platby vám toto potvrdím zprávou na e-mail, event. vzkazem přes
mmb, většinou hned následující den posílám balíček. O této skutečnosti vás také informuji. Po obdržení balíčku mi prosím
pošlete krátkou zprávu,jestli je vše v pořádku Děkuji i za udělení hodnocení.

 Pokud jste z Brna, není problém si po dohodě věci vyzvednout osobně vč. platby v hotovosti na místě.

 Přeji příjemné nakupování !

 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

